

АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593
		Сч. №	30101810200000000593
Банк получателя			
ИНН 7751231519	КПП 775101001	Сч. №	40702810602620014015
ООО "АРМАСТРОЙГРУПП"			
Получатель			



Счет на оплату № 1478 от 07 августа 2026 г.

Поставщик **ООО "АРМАСТРОЙГРУПП", ИНН 7751231519, КПП 775101001, 108814, Город (Исполнитель): Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Коммунарка, ш. Калужское, км 24-й, д. 1, стр. 1, этаж 9, помещ. XVI, ком. 61, тел.: +79260303210**

Покупатель **ООО "ШЕЛПРОК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, (Заказчик): вн.тер. г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-Й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54**

Основание: **Без договора**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Лист горячекатаный 5х1500х6000, Ст3	8	шт	25 216,00	201 728,00
2	Лист горячекатаный 6х1500х6000, Ст3	35	шт	30 258,00	1 059 030,00
3	Швеллер 20 П, 12 м	2 208	пог. м	2 709,00	5 981 472,00
4	Швеллер 16 П, 12 м	2 388	пог. м	1 635,00	3 904 380,00
5	Швеллер 14 П, 12 м	3 396	пог. м	1 416,00	4 808 736,00
6	Швеллер 12 П, 6 м	828	пог. м	1 135,00	939 780,00
7	Уголок 110х110х8, 12 м, Ст3	24	пог. м	1 359,00	32 616,00
8	Уголок 75х75х5, 12 м, Ст3	264	пог. м	571,00	150 744,00
9	Уголок 75х75х6, 12 м, Ст3	648	пог. м	693,00	449 064,00
10	Уголок 70х70х5, 12 м, Ст3	120	пог. м	526,00	63 120,00
11	Уголок 63х63х5, 12 м, Ст3	240	пог. м	499,00	119 760,00
12	Уголок 50х50х5, 12 м, Ст3	1 776	пог. м	347,00	616 272,00
13	Уголок 40х40х4, 12 м, Ст3	48	пог. м	272,00	13 056,00
14	Балка 18 Б1 ГОСТ, 12 м, Ст3	36	пог. м	1 754,00	63 144,00
15	Балка 14 Б2 ГОСТ, 12 м, С255	672	пог. м	1 482,00	995 904,00

Итого: 19 398 806,00
В том числе НДС 22%: 3 498 145,33
Всего к оплате: 19 398 806,00

Всего наименований 15, на сумму 19 398 806,00 руб.
Девятнадцать миллионов триста девяносто восемь тысяч восемьсот шесть рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 12.08.2026
ВНИМАНИЕ! Настоящий счет является офертой договора поставки со следующими условиями:

- 1. Оплата в течение 3 (трех) банковских дней с момента выставления Счета с обязательным уведомлением Поставщика об оплате (факсимильное сообщение или телефонный звонок). Оплата за Покупателя третьими лицами запрещена.
- 2. При неоплате в срок, указанный в п.1, наличие товара на складе не гарантируется. Счет аннулируется и претензии не принимаются.
- 3. Срок вывоза товара - 5 (Пять) дней с момента поступления денежных средств на р/с Поставщика.
- 4. При нарушении срока вывоза товара Поставщик вправе предъявить Покупателю штрафные санкции в размере 1 (Один) % от стоимости невывезенного товара за каждый день просрочки.
- 5. Погрузка краном производится только в открытую машину, ручная погрузка в крытый транспорт оплачивается дополнительно.
- 6. В случае доставки товара Поставщиком стоимость транспортных услуг возмещается покупателем сверх стоимости товара.
- 7. При доставке транспортом Поставщика, Покупатель обеспечивает разгрузку собственными силами в течение 1 (Одного) часа. В случае нарушения Покупателем

сроков разгрузки Товара, последний обязуется компенсировать затраты Поставщику за каждый дополнительный час простоя автотранспортного средства.

8. Прием Товара по количеству и качеству производится Покупателем при передаче Товара. В части неурегулированной настоящим Счетом, приемка Товара по количеству и качеству осуществляется согласно Инструкциям "О порядке приемки продукции производственно-технического назначения по количеству и качеству"

№№ П-6, П-7, за исключением пункта 6 Инструкции № П-7. Покупатель не имеет права на предъявление претензии после приемки Товара в соответствии с настоящим пунктом.

9. Передача Товара производится только при наличии надлежащим образом оформленной доверенности на получение Товара и паспорта.

10. Оплата данного Счета означает согласие Покупателя с условиями поставки.

11. Крытые машины и самосвалы не отгружаются!

Руководитель _____

Олейник Ю. О.

Бухгалтер _____

Олейник Ю. О.

АСГ

СЕЗОННОЕ **SALE**
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Только сейчас — лучшие цены
и условия на самые нужные
материалы весенне-летнего сезона!



**СЕТКА КЛАДОЧНАЯ
И СВАРНАЯ**

- доставка от 1 рулона
- выгодные цены на объём



ПИЛОМАТЕРИАЛЫ

- обрезная доска,
брус, рейка



**МЕТАЛЛОПРОКАТ
ПО ГОСТ**

- арматура, уголок,
швеллер, лист